

Vuuh.com ApS

Frederiks Allé 105E, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 27 68 74

Årsrapport

20. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. februar 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vuuh.com ApS
Frederiks Allé 105E, 1. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 27 68 74

Regnskabsår: 20. februar 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Jonas Guldbæk Greve, Formand
Frederik Güldner Kolenda
Alin Vasile Baltatescu
Steffen Mandrup
Kresten Banke
Søren Ancher Arnsbo

Direktion

Steffen Mandrup

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Vuuh og dennes løsning til automatisk dataudveksling mellem producenter og forhandlere, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455.091 Det ordinære resultat efter skat udgør 67.983. Ledelsen anser årets resultat som forventet, i forhold til den fastlagte vækst- og udviklingsstrategi samt tilhørende forecast.

Første regnskabsår, afspejler således at selskabet er i denne fase og ledelsen har i tråd med strategien indhentet væsentlig yderligere kapitalberedskab efter balancedagen for at sikre den fortsatte opfyldelse af selskabets vækst- og udviklingsstrategi.

Selskabet har således sikret sig, et væsentlig millionbeløb fra Vækstfonden samt har Innovationsfonden tillige øget deres nuværende investering i selskabets produkt, via såvel en tillægsbevilling til den oprindelig Innobooster, samt tildelt en Innobooster People bevilling.

Selskabet har i regnskabsåret opnået tæt dialog om partnerskaber med flere større centrale aktører på det danske, såvel som internationale marked. Dette indebærer et tæt testsamarbejde, hvilket på trods af Covid-19 er blevet styrket, hvorfor forventningen er, at selskabet i det kommende regnskabsår vil kunne indgå aftaler med disse aktører, som forventes at bidrage til en yderligere vækst i selskabets aktiviteter, såvel resultat.

Ledelsen forventer på den baggrund at det kommende regnskabsår byder på væsentlig forøget aktivitet, hvilket forventes at afspejle sig i selskabets resultater.

Ledelsen anser således det samlede første regnskabsår som tilfredsstillende, da både kapitalisering og fremtidige muligheder er bedre end ventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/2 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	455.091
1 Personaleomkostninger	-366.082
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000
Driftsresultat	79.009
Øvrige finansielle omkostninger	-11.026
Resultat før skat	67.983
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	67.983
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	67.983
Disponeret i alt	67.983

Balance

Aktiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>2.113.113</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.113.113</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Deposita	<u>11.100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.164.213</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>59.706</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.706</u>
Likvide beholdninger	<u>864.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>923.895</u>
Aktiver i alt	<u>3.088.108</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	84.263
Overkurs ved emission	2.614.301
Reserve for udviklingsomkostninger	1.648.228
Overført resultat	-1.580.245
Egenkapital i alt	<u>2.766.547</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	160.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.000</u>
Anden gæld	161.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>321.561</u>
Passiver i alt	<u>3.088.108</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. februar 2019	50.001	0	0	0	50.001
Kontant kapitaludvidelse	34.262	2.614.301	0	0	2.648.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	67.983	67.983
Årets bevægelse	0	0	1.648.228	-1.648.228	0
	84.263	2.614.301	1.648.228	-1.580.245	2.766.547

Noter

	20/2 2019
	<u>- 30/6 2020</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	344.192
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.890</u>
	<u>366.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>